
Página: 1 / 1

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

89/2024

06/09/2024

E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/09/2024
Pregão eletrônico
33/2024 - PE
89/2024

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO VISA O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS, SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL PARA A
MANUTENÇÃO DE CAMINHÕES, ÔNIBUS, VANS E AMBULÂNCIA DA FROTA DO
MUNICÍPIO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO
PROGRESSO/SC, COMO REFERÊNCIA DE PREÇOS, VIA TABELA DE PREÇOS DO
SISTEMA TRAZ VALOR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, OBSERVADAS AS
ESPECIFICAÇÕES ALI ESTABELECIDAS, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES
FUTURAS, COM MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR LOTE.

Lote: 1
Participante: OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Mercedes Benz - Peças para caminhões, ônibus, vans e ambulância

da marca Mercedes Benz - Mercedes Benz - Peças para caminhões,
ônibus, vans e ambulância da marca Mercedes Benz

1,000 UND 2,00 73.500,00

2 Mercedes Benz - Serviços para caminhões, ônibus, vans e
ambulância da marca Mercedes Benz - Mercedes Benz - Serviços
para caminhões, ônibus, vans e ambulância da marca Mercedes
Benz

1,000 HRS 2,00 73.500,00

Total do Participante: 147.000,00

Total Geral: 147.000,00

Manutenção das atividades da Secretaria de Educação 04.001.12.361.0018.2008.3.3.90.00.00 R$ 25.000,00
Manutenção das atividades de estradas de rodagem 06.001.26.782.0040.2032.3.3.90.00.00 R$ 25.000,00
Manutenção das atividades da Atenção Básica 09.001.10.301.0025.2025.3.3.90.00.00 R$ 25.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/09/2024Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Clezio.2022. Emissão: 27/09/2024, às 10:52:51. Protocolo: e69258dd-b83c-41c3-81a8-7374abfb72d8


